Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 572

Об итогах

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

хоровых и вокальных коллективов

Согласно положению ГАУ ДПО «Амурский областной институт

развития образования», в целях развития детского хорового движения,

культуры вокально-хорового исполнительства у обучающихся, сохранение

песенного музыкального наследия страны, в Центре детского творчества

07.11.2024 года прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса

хоровых и вокальных коллективов в котором приняли участие 63

обучающихся. На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

Вручить сертификат участника:

Вокально - хореографической студии «Овация», МОАУ СОШ №1,

руководитель Наумкина В.В.

Хору 4 «В» класса МОАУ СОШ №4, руководитель Гамза Г.В.

Хору 5 «А» класса МОАУ СОШ №4 (творческий номер «Честь имею»),

руководитель Гамза Г.В.

Хору 5 «А» класса МОАУ СОШ №4 (творческий номер «Сыны

полков»), руководитель Гамза Г.В.

Вокальной студии «Веснушки», МОАУ ДО ЦДТ, руководитель

Алешкович Т.В., Василевская Т.В.

Начальник                                                                            С.А.Останина